ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №43
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА АССОЦИАЦИИ
СОДЕЙСТВИЯ В РЕАЛИЗАЦИИ ИННОВАЦИОННЫХ ПРОГРАММ В ОБЛАСТИ ПРОТИВОКОРРОЗИОННОЙ ЗАЩИТЫ И ТЕХНИЧЕСКОЙ ДИАГНОСТИКИ «СОПКОР» («СОПКОР»)
Форма проведения заседания: заочная
Дата проведения заседания: 20 июля 2016 г.

Место подсчета голосов: г. Санкт-Петербург, ул. Стартовая, д.6, к. 818
Время начала заседания: 11 часов 00 мин.

Время окончания заседания: 12 часов 00 мин.
Дата составления протокола: 20 июля 2016 г.

	Председательствовал:

Председатель Совета Ассоциации
	Алимов С.В.

	Члены Совета Ассоциации, приславшие бюллетени:

	Алимов С.В.

Григорьев С.Б.

Карпешко Ж.П.

Котельников В.С.
Лопатин А.С.

Макаров С.Н.
Олексейчук В.Р.
Семашко А.Н.

	секретарь Совета Ассоциации
	Петрова Ю.Г.

В заочном заседании Совета Ассоциации приняли участие 8 членов Совета Ассоциации из 11  (получено 8 заполненных бюллетеней).

Кворум необходимый для принятия решений по вопросам, выдвинутым в повестку дня заочного заседания Совета Ассоциации, имеется, заседание правомочно, все бюллетени признаны действительными.
Повестка заседания Совета Ассоциации:

О принятии в члены Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «Подземная Геолокация» (ООО «ПодземГеоЛокация») (ОГРН 1157746505916, ИНН 7728257847).

По вопросу повестки дня  «О принятии в члены Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «Подземная Геолокация» (ООО «ПодземГеоЛокация») (ОГРН 1157746505916, ИНН 7728257847)» решили:

1. Принять в члены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью «Подземная Геолокация» (ООО «ПодземГеоЛокация») (ОГРН 1157746505916, ИНН 7728257847)
2. Поручить Исполнительному директору Петрову Н.Г.:
2.1. Уведомить о решении Совета Ассоциации принять в члены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью «Подземная Геолокация» (ООО «ПодземГеоЛокация») (ОГРН 1157746505916, ИНН 7728257847)
2.2. Уведомить ООО «ПодземГеоЛокация» о необходимости уплаты вступительного, годового членского взноса в порядке, размере и в сроки, определенные Положением о порядке вступления и условиях членства, а также взноса в Компенсационный фонд в порядке, размере и в сроки, определенные Положением о Компенсационном фонде.
2.3. Обеспечить контроль за поступлением вступительных, годовых членских взносов и взносов в Компенсационный фонд.
Секретарь Совета Ассоциации,

Ю.Г. Петрова
PAGE
1